eum. Communicato itaque consilio initoque, nudant
Joseph tunica talari, deponuntque maerentem et imme-
rentem puerum in cisterna ueteri quae erat in solitudine
30 nec habebat aquam. Porro intacta in haedino sanguine
tunica illa talari et multicolore, mittunt qui ferret patri
et diceret : *Hanc inuenimus ; uide si tunica (21^v) filii tui
est annon. Quam uidens pater, eum fletu ait : Tunica
filii mei Joseph haec est ; fera pessima deuorauit eum.*

35 Ioseph autem Christum significat, quem Pater singu-
lariter amat ; sic ipse ait : *Hic est Filius meus dilectus in
quo mihi bene complacuit* ^d. In reliquis fratribus eius
displacuit mihi, sed in Ioseph nihil quod oculis meae
maiestatis offendant.

40 Christum tunicam talarem polymitamque Pater induit,
quia sic eum nostro habitu in quo inuentus est ut homo
uestiuit ^e, quatenus fletuetus, id est talotenus, iustitiae
stola et uirtutum uarietate tunicatus Iudaeis fratribus
inuidis esset inuidiae. Et aliorum quidem uestimenta
45 curtantur nec sunt talaria, quia nemo praeter Christum
per omnia Patri oboediens est usque ad mortem ^f. Heu
quam breuis et curta patris nostri Adae tunica extitit,
quae nec unius diecalae ut putatur spatium tenuit !

Fecit Pater Filio tunicam sanctam eius corpori Eccle-
siam faciens, omnibus his, inquiens, uelut ornamento
50 uestieris ^g. Vestis exuta ponatur alicubi, friget nec locum
ubi ponitur calefactat. Si uero induatur et iuuentis homi-

27 initoque consilio YP || 28 deponuntque : fletent asd. Y || 28-29 maerentem et immerentem em. Y || 33 est i et p || annon an. P || 35 autem em. YP || significat : figurat P || 36 sic : sicut P || 40 polymitamque : atque polymitam Y || 41 in em. P || 45 talaria sunt Y || 51 Vestis : si asd. YP || 52 iuuentis : uuentis YP

d. Matth. 3, 17. e. Phil. 2, 7. f. I. Phil. 2, 8. g. Is. 49, 18.

venez et tuons-le ! » Après discussion, ils arrêtent leur
décision : ils dépouillent Joseph de sa longue tunique,
et ils descendent l'innocent enfant tout en pleurs dans
une vieille citerne sans eau au milieu du désert. Puis
ils trempent dans du sang de bouc la longue tunique
aux couleurs variées et l'envoient porter à leur père avec
ce message : « Voilà ce que nous avons trouvé ; reconnais
si c'est, ou non, la tunique de ton fils. » En la voyant,
le père pleura et dit : « C'est la tunique de mon fils Joseph ;
une bête féroce l'a dévoré ! »

Joseph symbolise le Christ, que le Père aime entre
tous. Le Père dit lui-même : « Celui-ci est mon Fils
bien-aimé en qui j'ai mis ma complaisance ^d. » Ses autres
frères m'ont déplu, mais en Joseph rien n'est de nature
à offenser le regard de ma majesté. »

Le Père a revêtu son Christ d'une longue tunique aux
couleurs diverses, puisqu'il lui a donné ce « vêtement »
qui est le nôtre et sous lequel il a été reconnu comme
homme ^e, mais qui provoqua la jalousie de ses frères
juifs envieux ; c'était une robe de justice qui le recouvrait
intégralement, jusqu'aux talons, et une robe de couleurs
variées, présentant tout l'éventail des vertus. Les autres
sont habillés plus court, non pas jusqu'aux talons, car
personne, excepté le Christ, n'a été en toutes choses
« obéissant au Père jusqu'à la mort ^f ». Comme elle est
courte, hélas ! et étriquée, la tunique de notre père Adam,
qui n'a même pas résisté, à ce que l'on croit, l'espace
d'une seule petite journée !

Le Père a fait confectionner une tunique pour son
Fils lorsqu'il a donné à son corps la sainte Église pour
compagne et lui a dit : « Tous ceux-ci, endosse-les comme
un vêtement de fête ^g. » Un habit qu'on enlève et qu'on
dépose n'importe où, se refroidit et ne réchauffe pas
l'endroit où on l'a placé ; mais un habit qu'on a revêtu
et qui adhère aux membres d'un homme encore vigoureux,

nis artubus adhaerescat, de corpore calefit, calefacitque corpus calore reciproquo. Sic sic uestis Christi gloriosa
 55 *Ecclesia non habens maculam aut rugam* ^b, de Christi corpore amoris calorem attrahit eliciteque, sed ad corpus calorem, id est amorem, refundit dum a quo amatur redamat, seque et proximum propter Christum amat. Sed frigeret uestis nisi corpore adhaereret, quia caritatis
 60 calorem a nobis non habemus, sed *diffunditur in cordibus nostris per Spiritum Sanctum qui datus est nobis* ^c.

Amat pater Ioseph plus ceteris liberis. Mirum valde quod dicitur quod diligit Ioseph plus reliquis, plus omnibus unus. Et quomodo plus ceteris diligit quem
 65 pro ceteris passioni addicit, quando *sic Deus mundum dilexit ut Filium suum unigenitum daret* ^d? Videntur esse contraria plus ceteris amare et pro ceteris morti dare. Et tamen plus ceteris amat unam, quia nos adoptat gratuita bonitate, illum *ante lactiferum ex utero genuit* ^e. Ideo que libens Abraham filium immolabat ^f
 70 quia quem resuscitandum proculdubio credebatur nec mortuum amittebat. Aries immolatur, Isaac liberatur.

Inuidebant fratres Ioseph, Iudaei Christo, *nec poterant ei quicquam pacifice loqui*, unde et dicebant : *Nonne bene dicimus nos quia Samaritanus es tu et daemonium habes* ^g ?

Mittitur igitur Ioseph sanctus ad fratres, Iesus ad Iudaeos. Inveniuntur autem fratres in Dothain, id est in defectione. Vt enim taceam quod defecerat iam Iudaeis